

ზუგდიდის
მუნიციპალიტეტი


საგადახდო მოთხოვნა #03481

(დამტკიცებული ხაზინაში)

სახაზინო კოდი	05 02 08	დასახელება	მუსიკალურ-ქორეოგრაფიული ხელოვნების ხელშეწყობის პროგრამა		
ვალდებულების #	0336	მოთხოვნის საფუძველი	სასაქონლო ზედნადები; ელ-0281043212; 27/12/2016	0	
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.5	თანხა ლარებში	1,600.00	თანხა სიტყვით	ერთი ათას ექვსასი ლარი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი	220413960				
დასახელება	ა(ა)იპ - ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის კულტურის ცენტრი ოდიში				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი	404905395				
დასახელება	შპს შპს პროდაქშენ ჰაუზ				
მიმღების ბანკის კოდი	BAGAGE22				
დასახელება	ქ.თბილისი,სს "საქართველოს ბანკი" (საანგ. ცენტრი)				
ანგარიშის #	GE42BG0000000342916200	საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი	პროგრამის პროგრამა		
გადახდის დანიშნულება	0336	2.5.1-სხვა დანარჩენი; სხვა - საახალწლო ღონისძიებებისთვის ასაფეთქებელი ნივთიერებების (ფეიერვერკი) შესყიდვა			

მოთხოვნის დამატება:	მაია ჭითანავა	28/12/2016 12:35
მოთხოვნის დამოწმება:	მაია ჭითანავა	28/12/2016 12:49
მოთხოვნის გაგზავნა middle-ოფისში:	ნატალია კემულარია	28/12/2016 12:50
მოთხოვნის გაგზავნა ხაზინაში middle-ოფისიდან:	ნანი მიქენაია	28/12/2016 13:54
მოთხოვნის მიღება:	თამარ კაპეტიაძე	28/12/2016 21:06
გადავადებული მოთხოვნების აღდგენა:		29/12/2016 05:13
ბანკში გაიგზავნა:		29/12/2016 13:25

ანგარიშის #	GE42BG0000000342916200
გადახდის დანიშნულება	2.5.1-სხვა დანარჩენი; სხვა - საახალწლო ღონისძიებებისთვის ასაფეთქებელი ნივთიერებების (ფეიერვერკი) შესყიდვა



29/12/2016

ტრანზაქცია
განხორციელებულია

მოთხოვნის დამატება:	მაია ჭითანავა	28/12/2016 12:35
მოთხოვნის დამოწმება:	მაია ჭითანავა	28/12/2016 12:49
მოთხოვნის გაგზავნა middle-ოფისში:	ნატალია კემულარია	28/12/2016 12:50
მოთხოვნის გაგზავნა ხაზინაში middle-ოფისიდან:	ნანი მიქენაია	28/12/2016 13:54
მოთხოვნის მიღება:	თამარ კაპეტიაძე	28/12/2016 21:06
გადავადებული მოთხოვნების აღდგენა:		29/12/2016 05:13
ბანკში გაიგზავნა:		29/12/2016 13:25

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0281043212
2	27/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 16:41:02 დრო (საათი, წუთი)
4	შპს პროდაქშენ ჰაუს 404905395 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი	5 ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის კულტურის ცენტრი ოდიში 220413960 მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით	7 ქ.თბილისი ვაჟა-ფშაველას 1 კვარტალი 10 კორპუსი ბინა 20 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე	8 ჯანაშიას #12 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
10	BBP890 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	X მისაბმელი
11	სატრანსპორტო საშუალების მბეჭდვის პირადი ნომერი 01024010732 ზურაბ ცხადაძე	12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0 თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფეიერვერკი SF 2.5"	30002	ცალი	20.0000	12.0000	240.0000
2	ფეიერვერკი SF 3"	30003	ცალი	14.0000	20.0000	280.0000
3	ფეიერვერკი SF 4"	30004	ცალი	6.0000	35.0000	210.0000
4	ფეიერვერკი SF 5"	30005	ცალი	1.0000	48.1500	48.1500
5	ფეიერვერკი 0.8	11015	ცალი	150.0000	2.0000	300.0000
6	ფეიერვერკი 1.2"	1103	ცალი	147.0000	1.7000	249.9000
7	ფეიერვერკი 1.2" W	11012	ცალი	147.0000	1.8500	271.9500

13	1600 - ერთი ათას ექვსასი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)			
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	
16	ხელმოწერა	17	ხელმოწერა	
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	28/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	08:00:00
19				

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/01/2017, 11:49:54

მიღება-ჩაბარების

აქტი № 69-1

ქ. ზუგდიდი

„28“ დეკემბერი 2016 წ.

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთის მხრივ ააიპ ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის კულტურის ცენტრი „ოდიში“ (შემდგომში „შემსყიდველი“) მისი უფლებამოსილი წარმომადგენლის, დირექტორის მოვალეობის შემსრულებელის ნატალია კემულარიას სახით და მეორეს მხრივ, შ.პ.ს „პროდაქშენ ჰაუს“ (შემდგომში „მიმწოდებელი“) მისი უფლებამოსილი წარმომადგენლის, დირექტორის მირანდა შელიას სახით, ვადგენთ ამ აქტს მასზედ, რომ მიმწოდებელმა, 2016 წლის 23 დეკემბერს გაფორმებული #69 ხელშეკრულების პირობების თანახმად მიაწოდა და „შემსყიდველმა“ მიიღო ცხრილში მოცემული რაოდენობითა და ფასებით საახალწლო ღონისძიებისათვის ფირვერკები, რომლის ღირებულება შეადგენს 1600 (ერთი ათას ექსვასი) ლარს. ერთმანეთის მიმართ პრეტენზიები არ გაგვაჩნია.

მიღება-ჩაბარების აქტი შედგენილი 3 (სამი) თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე ეგზემპლიარად, 2 (ორი) ეგზემპლიარი ინახება „შემსყიდველთან“, ხოლო 1 (ერთი) ეგზემპლიარი გადაეცემა „მიმწოდებელს“.

წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტის სისწორეს ვადასტურებთ ხელმოწერით.

№	დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარი)	საერთო ღირებულება (ლარი)
1	ფირვერკი 0,8" მარაო	ცალი	150	1,8	270
2	ფირვერკი 1,2" მარაო	ცალი	147	2,5	368
3	ფირვერკი 1,2"	ცალი	147	2	294
4	ფირვერკი 2,5"	ცალი	20	12	240
5	ფირვერკი 3"	ცალი	14	16	224
6	ფირვერკი 4"	ცალი	6	27	162
7	ფირვერკი 5"	ცალი	1	42	42
				სულ ჯამი:	1600

მიიღო:

ჩააბარა:

„შემსყიდველი“

„მიმწოდებელი“

ა.ა.ი.პ. ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის კულტურის ცენტრი „ოდიში“

შ.პ.ს „პროდაქშენ ჰაუს“

დირექტორის მ.შ. კემულარია/

დირექტორი მ. შელია/



აიპ ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის კულტურის ცენტრი „ოდში“-ს და შ.პ.ს „პროდაქშენ ჰაუზ“-ს შორის 2016 წლის 23 დეკემბერს გაფორმებული #69 ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად საქონლის მიწოდების

ინსპექტირების

აქტი

ქ. ზუგდიდი

„28“ დეკემბერი 2016 წ.

აიპ ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის კულტურის ცენტრი „ოდში“-ს და შ.პ.ს „პროდაქშენ ჰაუზ“-ს შორის 2016 წლის 23 დეკემბერს გაფორმებული #69 ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად, აიპ ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის კულტურის ცენტრი „ოდში“-ს ტექნიკური რეჟისორის ასისტენტმა ლაშა თოდუამ და აიპ ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის კულტურის ცენტრი „ოდში“-ს ადმინისტრატორმა ბესიკ ციციარავამ მოვახდინეთ „მიმწოდებლის“ მიერ ნაკისრ ვალდებულებათა შესრულების ინსპექტირება.

ზემოთაღნიშნულიდან გამომდინარე ჩვენს მიერ განხორციელებული ინსპექტირების შედეგად დადგინდა იქნა:

ცხრილში მოცემული რაოდენობითა და ფასებით საახალწლო დონისძიებისათვის ფეირვერკები, რომლის ღირებულება შეადგენს 1600 (ერთი ათას ექვსასი) ლარი, მიწოდებულ იქნა ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ვადებში, ერთმანეთის მიმართ პრეტენზიები არ გაგვაჩნია.

აქტი შედგენილია 2 (ორი) თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე ეგზემპლიარად, 2 (ორი) ეგზემპლიარი ინახება „შემსყიდველთან“.

წინამდებარე აქტის სისწორეს ვადასტურებთ ხელმოწერით.





/ლ. თოდუა/

/ბ. ციციარავა/

ფასების ცხრილი

№	დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარი)	საერთო ღირებულება (ლარი)
1	ფეირვერკი 0,8" მარაო	ცალი	150	1,8	270
2	ფეირვერკი 1,2" მარაო	ცალი	147	2,5	368
3	ფეირვერკი 1,2"	ცალი	147	2	294
4	ფეირვერკი 2,5"	ცალი	20	12	240
5	ფეირვერკი 3"	ცალი	14	16	224
6	ფეირვერკი 4"	ცალი	6	27	162
7	ფეირვერკი 5"	ცალი	1	42	42
				სულ ჯამი:	1600


 ----- /ლ. თოდუა/

 ----- /ბ. ციციარავა/

